m Descrição Unidade Quantidade Valor Total

1
Contratação do Formador Adriano Beiras para prestação da

 Capacitação sobre Grupos Reflexivos para Homens Autores de
Violência

Curso 1 R$ 15.700,00

 

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

 

Valor estimado
da despesa

R$ 15.700,00 (quinze mil e setecentos reais) referente a contratação do
formador Adriano Beiras, conforme descrito no item 6. 

Parâmetro Valor de mercado praticado pelo formador conforme documento [D24585].

 

8. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

Não se aplica. 

9.